
Obec Horní Smrčné                                                                     IČO: 003 76 973 
675 07 Čechtín                                                                               tel.: 725 101 338 
 
 
 
 
 

Výpis z usnesení přijatém na schůzi zastupitelstva obce 
 Horní Smrčné konané dne 26.4. 2011. 

 
 
 
 
Usnesení č. 5/2/2011 
 
Zastupitelstvo obce Horní Smrčné  oznamuje záměr prodat pronajaté pozemky v majetku 
obce okolo chat k individuální rekreaci.  Prodej je možný pouze za těchto podmínek: 
 

1. Budou prodány vždy pouze  celé lokality .  Přes lokality  p.č.252/7 a p.č. 507/12 si 
obec vyhrazuje právo vlastnictví cesty.  Za lokalitu  je pro potřeby tohoto usnesení 
považován vždy celý pozemek v majetku obce označen parcelním číslem, který je vně 
chat a je majiteli těchto chat řádně pronajat. 

 
2. Zájemci o koupi ve vlastní režii nechají provést geometrické vytýčení a rozdělení  

lokality v terénu. Vytyčovací prvky budou provedeny a udržovány dle platné právní 
úpravy ( katastrální vyhláška ). 

 
3. Nad geometrickým vytyčením a rozdělením bude vysloven souhlas všech majitelů 

chat uvnitř lokality a všech majitelů pozemků sousedících s danou lokalitou. Souhlas 
bude písemný s úředně ověřenými podpisy. Úřední ověření může nahradit podpis před 
dvěma členy zastupitelstva obce Horní Smrčné, kteří toto písemně potvrdí. 

 
4. Kupní cena je stanovena na 50,- Kč /m2 a bude uhrazena před podpisem kupní 

smlouvy převodem na účet obce.  Stanovení ceny zjištěné ( odhad ) v případě, že 
prodávající je obec, není zákonnou podmínkou. Před podpisem kupní smlouvy bude 
uhrazeno dlužné nájemné.  

 
5. Návrh na vklad do katastru nemovitostí provede kupující ve lhůtě 30 dnů od podpisu 

kupní smlouvy. 
 
6. Veškeré výjimky musí projednat a může schválit pouze zastupitelstvo  obce 

samostatným usnesením.  
 
 
PŘÍTOMNO:  5      PRO:  5     PROTI:  0       ZDRŽEL SE: 0  
Usnesení přijeto 
 
 
Jaromír Křivánek      Vlastimil Němec 
starosta                                                                     místostarosta 


